
Auf der Strecke München – Holzkirchen – Lenggries / Tegernsee kommt es wegen Bauarbeiten der DB InfraGO AG  
ganztags zu Fahrplanänderungen und zum Ausfall der Haltestelle M. Donnersbergerbrücke.

Achtung: 
•	Züge fahren zum Teil früher ab bzw. kommen früher an als im Standardfahrplan.
•	�Dieser Fahrplan enthält alle am 07. und 08. März verkehrenden Verbindungen zwischen München Hbf – Lenggries / Tegernsee.

FAHRPLANÄNDERUNG
07. + 08.03.2026 (Sa und So)

Alle Angaben ohne Gewähr.

Bayerische Oberlandbahn GmbH ⋅ 24h-Service-Hotline: +49 (0)8024 9971-71* ⋅ www.brb.de
*Ortstarif, Weiterleitung an unseren zentralen Kundenservice in Neubrandenburg

ZvF 70282, 70959

München � Holzkirchen � Lenggries / Tegernsee

Bitte  
informieren Sie  

sich tagesaktuell auf  
unserer Internetseite 

oder in unserem  
WhatsApp-Kanal.

Abfahrts-/Ankunftszeiten 
der Züge ändern sich.

Ausfall der Haltestelle.

Zug verkehrt früher 
als planmäßig.

Verkehrstage
Sa 07.03.2026
So 08.03.2026

Linie
Zugnummer 86851 86853 86855 86857 86859 86861 86863 86865 86867 86869 86871
München Hbf ab 6:02 7:02 7:29 8:02 8:29 9:02 9:26 10:02 10:29 11:02 11:25
M. Donnersbergerbrücke
M. Harras an 6:09 7:09 7:36 8:09 8:36 9:09 9:32 10:09 10:36 11:09 11:33
M. Harras ab 9:10 7:10 7:37 8:09 8:37 9:09 9:37 10:09 10:37 11:10 11:37
M.-Solln 6:14 7:14 7:42 8:14 8:42 9:14 9:42 10:14 10:42 11:14 11:42
Otterfing | | | | | | | | | | |
Holzkirchen an 6:29 7:29 7:55 8:28 8:55 9:28 9:55 10:28 10:55 11:29 11:55
Holzkirchen ab 6:35 7:35 8:02 8:35 9:02 9:35 10:02 10:35 11:02 11:35 12:02
Warngau 6:40 7:40 8:07 8:40 9:07 9:40 10:07 10:40 11:07 11:40 12:07
Schaftlach an 6:45 7:45 8:11 8:45 9:11 9:45 10:11 10:45 11:11 11:45 12:11
Schaftlach ab 6:48 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18
Reichersbeuern 6:53 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23
Bad Tölz an 6:58 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28
Bad Tölz ab 7:00 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30
Gaißach ab 7:04 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34
Obergries ab 7:08 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38
Lenggries an 7:11 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41

Linie
Zugnummer 86951 86953 86955 86957 86959 86961 86963 86965 86967 86969 86971
Schaftlach ab 6:48 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18
Moosrain 6:54 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24
Finsterwald 6:56 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26
Gmund 7:02 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32
Tegernsee an 7:09 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39

https://www.brb.de


Auf der Strecke München – Holzkirchen – Lenggries / Tegernsee kommt es wegen Bauarbeiten der DB InfraGO AG  
ganztags zu Fahrplanänderungen und zum Ausfall der Haltestelle M. Donnersbergerbrücke.

Achtung: 
•	Züge fahren zum Teil früher / später ab bzw. kommen früher / später an als im Standardfahrplan.
•	�Dieser Fahrplan enthält alle am 07. und 08. März verkehrenden Verbindungen zwischen München Hbf – Lenggries / Tegernsee.

FAHRPLANÄNDERUNG
07. + 08.03.2026 (Sa und So)

Alle Angaben ohne Gewähr.

Bayerische Oberlandbahn GmbH ⋅ 24h-Service-Hotline: +49 (0)8024 9971-71* ⋅ www.brb.de
*Ortstarif, Weiterleitung an unseren zentralen Kundenservice in Neubrandenburg

ZvF 70282, 70959

München � Holzkirchen � Lenggries / Tegernsee

Bitte  
informieren Sie  

sich tagesaktuell auf  
unserer Internetseite 

oder in unserem  
WhatsApp-Kanal.

Abfahrts-/Ankunftszeiten 
der Züge ändern sich.

Ausfall der Haltestelle.
Zug verkehrt früher 
als planmäßig.

Verkehrstage
Sa 07.03.2026
So 08.03.2026

Linie
Zugnummer 86873 86875 86877 86879 86881 86883 86885 86887 86889 86891 86893
München Hbf ab 12:02 13:02 14:02 14:29 15:04 15:27 16:02 16:29 17:02 17:28 18:02
M. Donnersbergerbrücke
M. Harras an 12:09 13:09 14:09 14:36 15:09 15:36 16:09 16:36 17:09 17:36 18:09
M. Harras ab 12:10 13:10 14:10 14:37 15:10 15:37 16:10 16:37 17:10 17:37 18:10
M.-Solln 12:14 13:14 14:14 14:42 15:14 15:42 16:14 16:42 17:14 17:42 18:14
Otterfing | | | | | | | | | | |
Holzkirchen an 12:29 13:29 14:29 14:55 15:29 15:55 16:29 15:55 17:29 17:55 18:29
Holzkirchen ab 12:35 13:35 14:35 15:02 15:35 16:02 16:35 17:02 17:35 18:02 18:35
Warngau 12:40 13:40 14:40 15:07 15:40 16:07 16:40 17:07 17:40 18:07 18:40
Schaftlach an 12:45 13:45 14:45 15:11 15:45 16:11 16:45 17:11 17:45 18:11 18:45
Schaftlach ab 12:48 13:48 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48
Reichersbeuern 12:53 13:53 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53
Bad Tölz an 12:58 13:58 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58
Bad Tölz ab 13:00 14:00 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00
Gaißach ab 13:04 14:04 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04
Obergries ab 13:08 14:08 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08
Lenggries an 13:11 14:11 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11

Linie
Zugnummer 86973 86975 86977 86979 86981 86983 86985 86987 86989 86991 86993
Schaftlach ab 12:48 13:48 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48
Moosrain 12:54 13:54 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54
Finsterwald 12:56 13:56 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56
Gmund 13:02 14:02 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02
Tegernsee an 13:09 14:09 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09

Zug verkehrt später 
als planmäßig.

https://www.brb.de


Auf der Strecke München – Holzkirchen – Lenggries / Tegernsee kommt es wegen Bauarbeiten der DB InfraGO AG  
ganztags zu Fahrplanänderungen und zum Ausfall der Haltestelle M. Donnersbergerbrücke.
Achtung: 

•	Züge fahren zum Teil früher ab bzw. kommen früher an als die Züge im Standardfahrplan.
•	Nicht aufgeführte Zugverbindungen fahren am 14. und 15. März ohne Abweichungen nach dem Standardfahrplan.
•	�Dieser Fahrplan enthält alle am 07. und 08. März verkehrenden Verbindungen zwischen München Hbf – Lenggries / Tegernsee.

FAHRPLANÄNDERUNG
07. – 09.03. (Sa bis Mo) und 15.– 16.03.2026 (So bis Mo)

Alle Angaben ohne Gewähr.

Bayerische Oberlandbahn GmbH ⋅ 24h-Service-Hotline: +49 (0)8024 9971-71* ⋅ www.brb.de
*Ortstarif, Weiterleitung an unseren zentralen Kundenservice in Neubrandenburg

ZvF 70282, 70959

München � Holzkirchen � Lenggries / Tegernsee

Bitte  
informieren Sie  

sich tagesaktuell auf  
unserer Internetseite 

oder in unserem  
WhatsApp-Kanal.

Abfahrts-/Ankunftszeiten 
der Züge ändern sich.

Ausfall der Haltestelle.
Zug verkehrt früher 
als planmäßig.

Verbindung ist von  
SEV betroffen.

Betroffen ist die Verbindung  
in den Nächten 07./08.03.  
und 08./09.03.2026

Betroffen ist die Verbindung in der Nacht  
07./08.03.2026

Betroffen ist die Verbindung in den Nächten  
08./09.03., 14./15.03. und 15./16.03.2026

Verkehrstage
Sa 07.03.2026
So 08.03.2026
Mo 09.03.2026
So 15.03.2026
Mo 16.03.2026
Besonderheiten 1 2 3

Linie
Zugnummer 86895 86897 86899 87007 87009 87011 87013 87015 87017 87019 87019
München Hbf ab 18:29 19:02 19:29 20:02 20:29 21:02 21:28 22:02 23:10 0:10 0:10
M. Donnersbergerbrücke
M. Harras an 18:36 19:09 19:36 20:08 20:36 21:07 21:34 22:07 23:16 0:16 0:16
M. Harras ab 18:37 19:10 19:37 20:09 20:37 21:09 21:36 22:10 23:17 0:17 0:17
M.-Solln 18:42 19:14 19:42 20:14 20:42 21:14 21:40 22:14 23:21 0:21 0:21
Otterfing | | | | | | | | | | |
Holzkirchen an 18:55 19:29 19:55 20:28 20:55 21:28 21:54 22:29 23:35 0:35 0:35
Holzkirchen ab 19:02 19:35 20:02 20:35 21:02 21:35 22:02 22:35 23:40 0:40 0:40
Warngau 19:07 19:40 20:07 20:40 21:07 21:40 22:07 22:40 23:45 0:45 0:45
Schaftlach an 19:11 19:45 20:11 20:45 21:11 21:45 22:11 22:45 23:50 0:50 0:50
Schaftlach ab 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:53 0:53 0:53
Reichersbeuern 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:58 0:58 0:58
Bad Tölz an 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 0:03 1:03 1:03
Bad Tölz ab 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 0:05 1:05 1:05
Gaißach ab 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 0:09 1:09 1:09
Obergries ab 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 0:13 1:13 1:13
Lenggries an 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 0:16 1:16 1:16

Linie
Zugnummer 86995 86997 86999 87027 87029 87031 87033 87035 87037 87039 87039
Schaftlach ab 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48 23:53 0:53 0:53
Moosrain 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:59 0:59 0:59
Finsterwald 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 0:01 1:01 1:01
Gmund 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 0:06 1:06 1:06
Tegernsee an 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 0:13 1:13 1:13

https://www.brb.de


Auf der Strecke Tegernsee / Lenggries – Holzkirchen – München kommt es wegen Bauarbeiten der DB InfraGO AG  
ganztags zu Fahrplanänderungen und zum Ausfall der Haltestelle M. Donnersbergerbrücke.

Achtung: 
•	Züge fahren zum Teil später ab bzw. kommen später an als im Standardfahrplan.
•	Dieser Fahrplan enthält alle am 07. und 08. März verkehrenden Verbindungen zwischen Tegernsee / Lenggries – München Hbf.

FAHRPLANÄNDERUNG
07. + 08.03.2026 (Sa und So)

Alle Angaben ohne Gewähr.

Bayerische Oberlandbahn GmbH ⋅ 24h-Service-Hotline: +49 (0)8024 9971-71* ⋅ www.brb.de
*Ortstarif, Weiterleitung an unseren zentralen Kundenservice in Neubrandenburg

Bitte  
informieren Sie  

sich tagesaktuell auf  
unserer Internetseite 

oder in unserem  
WhatsApp-Kanal.

Tegernsee / Lenggries � Holzkirchen � München

ZvF 70282, 70959

Abfahrts-/Ankunftszeiten 
der Züge ändern sich.

Ausfall der Haltestelle.

Zug verkehrt später 
als planmäßig.

Verkehrstage
Sa 07.03.2026
So 08.03.2026

Linie
Zugnummer 86950 86952 86956 86958 86960 86962 86964 86966 86968 86970 86972
Tegernsee ab 4:52 5:22 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22
Gmund 5:01 5:31 6:31 7:01 7:31 8:01 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31
Finsterwald 5:04 5:34 6:34 7:04 7:34 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34
Moosrain 5:07 5:37 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37
Schaftlach an 5:13 5:43 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43

Linie
Zugnummer 86850 86852 86856 86858 86860 86862 86864 86866 86868 86870 86872
Lenggries ab 4:47 5:17 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17
Obergries 4:51 5:21 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21
Gaißach 4:55 5:25 6:25 6:55 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25
Bad Tölz an 4:58 5:28 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28
Bad Tölz ab 5:00 5:30 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30
Reichersbeuern 5:05 5:35 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35
Schaftlach an 5:10 5:40 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40
Schaftlach ab 5:17 5:49 6:49 7:17 7:49 8:17 8:49 9:17 9:49 10:17 10:49
Warngau 5:21 5:54 6:54 7:21 7:54 8:21 8:54 9:21 9:54 10:21 10:54
Holzkirchen an 5:27 5:59 6:59 7:27 7:59 8:27 8:59 9:27 9:59 10:27 10:59
Holzkirchen ab 5:31 6:04 7:04 7:29 8:04 8:29 9:04 9:29 10:04 10:29 11:04
Otterfing | | | | | | | | | | |
M.-Solln 5:46 6:21 7:21 7:44 8:21 8:44 9:21 9:44 10:21 10:44 11:21
M. Harras 5:50 6:25 7:25 7:48 8:25 8:48 9:25 9:48 10:25 10:48 11:25
M. Donnersbergerbrücke
München Hbf an 5:57 6:32 7:34 7:55 8:32 8:55 9:34 9:55 10:36 10:55 11:32

https://www.brb.de


Auf der Strecke Tegernsee / Lenggries – Holzkirchen – München kommt es wegen Bauarbeiten der DB InfraGO AG  
ganztags zu Fahrplanänderungen und zum Ausfall der Haltestelle M. Donnersbergerbrücke.

Achtung: 
•	Züge fahren zum Teil früher / später ab bzw. kommen früher / später an als im Standardfahrplan.
•	Dieser Fahrplan enthält alle am 07. und 08. März verkehrenden Verbindungen zwischen Tegernsee / Lenggries – München Hbf.

FAHRPLANÄNDERUNG
07. + 08.03.2026 (Sa und So)

Alle Angaben ohne Gewähr.

Bayerische Oberlandbahn GmbH ⋅ 24h-Service-Hotline: +49 (0)8024 9971-71* ⋅ www.brb.de
*Ortstarif, Weiterleitung an unseren zentralen Kundenservice in Neubrandenburg

Bitte  
informieren Sie  

sich tagesaktuell auf  
unserer Internetseite 

oder in unserem  
WhatsApp-Kanal.

Tegernsee / Lenggries � Holzkirchen � München

ZvF 70282, 70959

Abfahrts-/Ankunftszeiten 
der Züge ändern sich.

Ausfall der Haltestelle.
Zug verkehrt früher 
als planmäßig.

Zug verkehrt später 
als planmäßig.

Verkehrstage
Sa 07.03.2026
So 08.03.2026

Linie
Zugnummer 86974 86976 86978 86980 86982 86986 86988 86990 86992 86994
Tegernsee ab 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:52 14:52 15:22 15:52 16:22
Gmund 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 14:01 15:01 15:31 16:01 16:31
Finsterwald 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 14:04 15:04 15:34 16:04 16:34
Moosrain 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 14:07 15:07 15:37 16:07 16:37
Schaftlach an 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 14:13 15:13 15:43 16:13 16:43

Linie
Zugnummer 86874 86876 86878 86880 86882 86884 86886 86888 86890 86892 86894
Lenggries ab 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:47 15:17 15:47 16:17
Obergries 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:51 15:21 15:51 16:21
Gaißach 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:55 15:25 15:55 16:25
Bad Tölz an 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:58 15:28 15:58 16:28
Bad Tölz ab 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 15:00 15:30 16:00 16:30
Reichersbeuern 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 15:05 15:35 16:05 16:35
Schaftlach an 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 15:10 15:40 16:10 16:40
Schaftlach ab 11:17 11:49 12:17 12:49 13:17 13:49 14:17 15:17 15:48 16:17 16:48
Warngau 11:21 11:54 12:21 12:54 13:21 13:54 14:21 15:21 15:52 16:21 16:52
Holzkirchen an 11:27 11:59 12:27 12:59 13:27 13:59 14:27 15:27 15:57 16:27 16:57
Holzkirchen ab 11:29 12:04 12:29 13:04 13:29 14:04 14:29 15:29 16:04 16:31 17:04
Otterfing | | | | | | | | | | |
M.-Solln 11:44 12:21 12:44 13:21 13:44 14:21 14:44 15:44 16:21 16:46 17:21
M. Harras 11:48 12:25 12:48 13:25 13:48 14:25 14:48 15:48 16:25 16:50 17:25
M. Donnersbergerbrücke
München Hbf an 11:55 12:35 12:55 13:37 13:55 14:37 14:55 15:55 16:37 16:56 17:36

https://www.brb.de


Auf der Strecke Tegernsee / Lenggries – Holzkirchen – München kommt es wegen Bauarbeiten der DB InfraGO AG  
ganztags zu Fahrplanänderungen und zum Ausfall der Haltestelle M. Donnersbergerbrücke.

Achtung: 
•	Züge fahren zum Teil später ab bzw. kommen später an als im Standardfahrplan.
•	Dieser Fahrplan enthält alle am 07. und 08. März verkehrenden Verbindungen zwischen Tegernsee / Lenggries – München Hbf.

FAHRPLANÄNDERUNG
07. + 08.03.2026 (Sa und So)

Alle Angaben ohne Gewähr.

Bayerische Oberlandbahn GmbH ⋅ 24h-Service-Hotline: +49 (0)8024 9971-71* ⋅ www.brb.de
*Ortstarif, Weiterleitung an unseren zentralen Kundenservice in Neubrandenburg

Bitte  
informieren Sie  

sich tagesaktuell auf  
unserer Internetseite 

oder in unserem  
WhatsApp-Kanal.

ZvF 70282, 70959

Abfahrts-/Ankunftszeiten 
der Züge ändern sich.

Ausfall der Haltestelle.

Zug verkehrt später 
als planmäßig.

Tegernsee / Lenggries � Holzkirchen � München

Verkehrstage
Sa 07.03.2026
So 08.03.2026

Linie
Zugnummer 86996 86998 87024 87026 87028 87030 87032 87034 87036 87038 87040
Tegernsee ab 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:52 22:52
Gmund 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 22:01 23:01
Finsterwald 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 22:04 23:04
Moosrain 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 22:07 23:07
Schaftlach an 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 22:13 23:13

Linie
Zugnummer 86896 86898 87004 87006 87008 87010 87012 87014 87016 87018 87020
Lenggries ab 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:47 22:47
Obergries 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:51 22:51
Gaißach 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:55 22:55
Bad Tölz an 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:58 22:58
Bad Tölz ab 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 22:00 23:00
Reichersbeuern 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 22:05 23:05
Schaftlach an 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 22:10 23:10
Schaftlach ab 17:17 17:48 18:17 18:49 19:17 19:49 20:16 20:49 21:17 22:17 23:17
Warngau 17:21 17:52 18:21 18:54 19:21 19:54 20:20 20:54 21:21 22:21 23:21
Holzkirchen an 17:27 17:57 18:27 18:59 19:27 19:59 20:25 20:59 21:29 22:27 23:26
Holzkirchen ab 17:31 18:05 18:31 19:04 19:29 20:04 20:28 21:04 21:31 22:31 23:29
Otterfing | | | | | | | | | | |
M.-Solln 17:46 18:21 18:46 19:21 19:44 20:21 20:43 21:21 21:46 22:46 23:44
M. Harras 17:50 18:26 18:50 19:25 19:48 20:25 20:47 21:25 21:50 22:50 23:48
M. Donnersbergerbrücke
München Hbf an 17:57 18:36 18:57 19:32 19:55 20:35 20:54 21:32 21:57 22:57 23:55

https://www.brb.de

	BRB OL Plakat ZvF 70282 70959 RB56 RB57 Sa+S
	FAHRPLANÄNDERUNG
	07. + 08.03.2026 (Sa und So)
	FAHRPLANÄNDERUNG
	07. + 08.03.2026 (Sa und So)
	FAHRPLANÄNDERUNG
	07. – 09.03. (Sa bis Mo) und 15.– 16.03.2026 (So bis Mo)
	FAHRPLANÄNDERUNG
	07. + 08.03.2026 (Sa und So)
	FAHRPLANÄNDERUNG
	07. + 08.03.2026 (Sa und So)
	FAHRPLANÄNDERUNG
	07. + 08.03.2026 (Sa und So)


